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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncias Contébeis (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

Vagas : Vagas reservadas para 0s estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

Inscrigéo

641205
635081
634598
635086
626985
631407
629394
641224
637216
638491

632958

Nome

Vitoria Dos Santos Leite

Jaynne Campos Ferreira
Stanley De Andrade Rodrigues
Edileuza Santos Rocha

Drielly Tayna Almeida Andrade
Victor Goncgalves Machado
Maria Aurea Ferreira Machado
Victor Dos Santos Leite

Deiz Batista Dos Santos

Maria Eduarda Lima Dos Santos

Willy Pereira Lima

Alessandra Neves Orsetti Araljo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Nota

575,87
533,92
506,48
492,70
442,89
424,89
424,03
419,91
383,80
335,32

320,73

Posicao
12
2a
3a
42
5a
62
7a
ga
92

102

112

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Profa. Dra. Leida Calegério de Oliveira
Pré-Reitora de Graduacdo PROGRAD / UFVIM



